

# 广州广电计量检测股份有限公司章程修订对照表

## （2023年2月）

条款	修订前	修订后	备注
名称	广州广电计量检测股份有限公司章程	广电计量检测集团股份有限公司章程	修订
第一条	为维护广州广电计量检测股份有限公司（以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）和其他有关规定，制订本章程。	为维护广电计量检测集团股份有限公司（以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）和其他有关规定，制订本章程。	修订
第四条	公司注册名称：广州广电计量检测股份有限公司。 英文名称：Guangzhou GRG Metrology & Test Co., Ltd。	公司注册名称：广电计量检测集团股份有限公司。 英文名称：GRG Metrology & Test Group Co., Ltd。	修订